
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 22500-2/2019/2

Datum: 7. 8. 2019

Na podlagi petega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) in drugega odstavka 104. člena Zakona o organiziranosti in delu v policiji (uradni 

list RS, št. 15/13, 11/14, 86/15, 77/16, 77/17 in 36/19) je Vlada Republike Slovenije na 

65. dopisni seji dne 7. 8. 2019 pod točko 3 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je odločila, da se zaradi zavarovanja državne meje in ker je zaradi 

nemotenega opravljanja nalog policije treba nadomestiti odsotnost večjega števila aktivnih 

policistov, pomožni policisti za opravljanje nalog policije vpokličejo do 31. decembra 2019. 

Stojan Tramte

generalni sekretar

Prejmejo:

– Ministrstvo za notranje zadeve

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2019-08-08T06:03:33+0200
	Stojan Tramte




